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M A N C O M U N I T A T S   M U N I C I P A L S

Mancomunitat de Municipis Ombria de la Serra Requena

2024/10281 Anunci de la Mancomunitat de Municipis Ombria de la Serra Requena
sobre l'aprovació definitiva del Pla Zonal Estratègic.

ANUNCI
Queda elevat a definitiu l'acord d'aprovació inicial adoptat pel Ple de la

Mancomunitat Ombria de la Serra Requena en sessió celebrada el dia 26 de març de
2024 va aprovar inicialment el Pla Zonal Estratègic, per no haver-se produït
reclamacions durant el període d'exposició pública del acord d'aprovació inicial,
publicat en el Butlletí Oficial de la Província núm. 72, de data 15- d'abril- 2024.

El que fa públic per a general coneixement.

Barxeta, a 17 de juliol de 2024. —El president, Vicente Mahiques Margarit.

V
er

ifi
ca

bl
e 

a 
ht

tp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

4/
10

28
1


		2024-07-25T12:37:16+0200
	SECRETARIA GENERAL DIPUTACION DE VALENCIA
	Documento firmado


	



